UV-UAC-T115-F28-W - Cámara Turret Analógica 5 Megapíxel. Gama
Easy
SKU: UV-UAC-T115-F28-W
Link: https://www.mundicam.com/productos/video-cctv-hd/camaras-hd/camaras-turret-hd/uv-uac-
t115-f28-w/
PRODUCT INFORMATION
Marcas: 2368
Iluminación IR/LED: 1941
Lente: 1947
Protección: 69
Resolución: 1969
WDR: 64
WIFI: 65
Categorías: Cámaras HD, Cámaras Turret HD, OUTLET, CCTV-HD (Outlet), Camaras CCTV Outlet
Etiquetas: OUTLET, UNIVIEW
UniviewCámara Turret Analógica1/2.7" Progressive Scan CMOS5 Megapíxel
(2880x1620)Lente 2.8 mm0.02 LuxIR Alcance 20 mLuz BlancaImpermeable IP67IR
CUTTVI/AHD/CVI/CVBSCOLORHUNTER
ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
Gama Uniview
Sensor de imagen 1/2.7” Progressive Scan CMOS
Resolución máxima 5MP
Tasa Main Stream 5MP@25fps: 2880×1620; 5MP@20fps: 2592×1944; 5MP@12.5fps: 2592×1944
Tasa Extra Stream 4MP: 2560×1440; 2MP: 1920×1080
Lente 2.8 mm
Iluminación mínima 0.02 Lux (Color)
                               1 / 2
Alcance Infrarrojos 20 m
Luz Blanca Si
Mejoras de imagen BLC, HLC, DWDR, DAY/NIGHT MODE, 2D. DWDR. SMART IR
Día / Noche Filtro mecánico ICR
Alimentación DC 12 V / 2.04 W
Salida de vídeo TVI: 5MP@20fps, 5MP@12.5fps, 4MP@30fps, 4MP@25fps, 1080P@30fps,
1080P@25fps
AHD: 5MP@20fps, 4MP@30fps, 4MP@25fps, 1080P@30fps, 1080P@25fps
CVI: 5MP@25fps, 4MP@30fps, 4MP@25fps, 1080P@30fps, 1080P@25fps
CVBS: PAL, NTSC
Interface 5.5 mm
Temp. funcionamiento -30º C ~ 60º C
Grado de protección Impermeable IP67
Dimensiones ?118mm*96mm
Peso 205 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2